
Република Србија 
Министарство финансија 

Пореска управа 
Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 19-Н 500-404-01-01044/2014-15008-10/3 
\~L- о Z  .2015. година

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник“
PC 124/12) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
За партију 4

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 
материјалне ресурсе,

Адреса наручиоца: Саве Машковића 3-5, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Услуга

Предмет јавне набавке и назив и ознака из опшгег речника набавки: јавна 
набавка услуга текућег одржавања објеката Пореске управе по партијама, за 
потребе Министарста финансија, Пореске управе, Регионалног одељења за 
материјалне ресурсе Ниш, са припадајућим организационим јединицама 
(филијалама и експозитурама), за временски период од годину дана за Партију 4.

Назив и ознака из општег речника набавки -  50700000-2, 50500000-0

Уговорена вредност за партију 4: 420.000,00 динара без пдв-а.

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“

Број примљених понуда: 2

Процењена вредност: 420.000,00 динара

http://www.purs.gov.rs


Н ајвиш а понуђена цена: -
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања електро инсталација... 740,00 
дин.
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања водоводних и канализационих 
инсталација.......................  740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за молерско-фарбарске и подополагачке услуге ... 
  740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за столарске услуге................................... 740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за брав.-лим. и кровопокривачке услуге.... 740,00 дин.

Н ајниж а понуђена цена
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања електро инсталација... 450,00 
дин.
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања водоводних и канализационих 
инсталација.......................450,00 дин.
- цена ефективног радног сата за молерско-фарбарске и подополагачке услуге ... 
..............................400,00 дин.
- цена ефективног радног сата за столарске услуге................................... 430,00 дин.
- цена ефективног радног сата за брав.-лим. и кровопокривачке услуге.... 450,00 дин

Н ајвиш а понуђена цена код прихватљ ивих понуда:
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања електро инсталација... 740,00 
дин.
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања водоводних и канализационих 
инсталација....................... 740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за молерско-фарбарске и подополагачке услуге ... 
.............................................  740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за столарске услуге................................... 740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за брав.-лим. и кровопокривачке услуге.... 740,00 дин

Н ајниж а понуђена цена код прихватљ ивих понуда:
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања електро инсталација... 740,00 
дин.
- цена ефективног радног сата за услуге одржавања водоводних и канализационих 
инсталација....................... 740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за молерско-фарбарске и подополагачке услуге ... 
.............................................  740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за столарске услуге................................... 740,00 дин.
- цена ефективног радног сата за брав.-лим. и кровопокривачке услуге.... 740,00 дин

Датум донош ења Одлуке о додели уговора: 13.01.2015. године 

Датум закљ учењ а уговора: 0 3  O l  .2015. године.



Основни подаци о добављачу: „Хидротехника -  ГМК“ доо Београд, Београдска 
202 б, ПИБ: 101183160, матични број: 07753691, који је поднео понуду број: 419/14 
од 16.12.2014. године, заведену у Регионалном одељењу за материјалне ресурсе 
Ниш под бројем: 500-404-01-01747/14-15007 дана 19.12.2014. године у 10.19 часова. 
Период важења уговора: 12 месеци.




